
ZARZĄDZENIE NR 60/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/355/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na realizację wypłat 
dodatku (węglowego i innych źródeł ciepła) dla gospodarstw domowych oraz dla podmiotów wrażliwych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1, nr  2, nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 1 015 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -5 714,23 71 120,93 1 080 906,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 015 500,00Dostarczanie wody -5 714,23 20 000,00 1 029 785,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 000 000,00 0,00 20 000,00 1 020 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00 -5 714,23 0,00 9 285,77

40095 0,00Pozostała działalność 0,00 51 120,93 51 120,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 51 120,93 51 120,93

600 8 736,50Transport i łączność -2 000,00 0,00 6 736,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 8 736,50Drogi publiczne gminne -2 000,00 0,00 6 736,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

700 155 263,28Gospodarka mieszkaniowa -58 000,00 0,00 97 263,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 136 100,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -55 000,00 0,00 81 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 135 000,00 -55 000,00 0,00 80 000,00

70007 19 163,28Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -3 000,00 0,00 16 163,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 004,82 6 004,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 004,82 6 004,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 004,82 6 004,82

756 3 943 564,70
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-381 515,68 274 144,70 3 836 193,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 7 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 020,00 9 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 20,00 20,00

75615 958 750,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-4 500,00 205 216,50 1 159 466,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 900 000,00 0,00 205 166,50 1 105 166,50

Wpływy z podatku leśnego0330 1 250,00 0,00 50,00 1 300,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

75616 1 618 731,68

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-376 031,68 60 107,00 1 302 807,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 136 531,68 -280 531,68 0,00 856 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 700,00 0,00 107,00 807,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 135 000,00 -65 000,00 0,00 70 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

75618 67 466,02Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -984,00 6 801,20 73 283,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00 -984,00 0,00 9 016,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 39 000,00 0,00 6 801,20 45 801,20

758 11 317 489,00Różne rozliczenia -220 320,00 35 000,00 11 132 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 030 577,00Różne rozliczenia finansowe -220 320,00 35 000,00 2 845 257,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 2 876 400,00 -220 320,00 0,00 2 656 080,00

801 510 627,44Oświata i wychowanie -176 500,00 400,00 334 527,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 17 358,00Szkoły podstawowe 0,00 400,00 17 758,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 400,00 400,00

80104 190 252,00Przedszkola -95 000,00 0,00 95 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 120 000,00 -95 000,00 0,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

80195 123 000,00Pozostała działalność -81 500,00 0,00 41 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 88 000,00 -81 500,00 0,00 6 500,00

852 1 451 646,89Pomoc społeczna 0,00 1 945,80 1 453 592,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 400,00Domy pomocy społecznej 0,00 1 945,80 4 345,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 400,00 0,00 1 945,80 4 345,80

900 2 487 583,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -47 434,82 87 384,15 2 527 532,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 -10 784,82 48 793,46 122 213,46

90001 70 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10 000,00 0,00 60 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

90002 910 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 20 200,00 930 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 900 000,00 0,00 20 000,00 920 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00 0,00 200,00 700,00

90005 105 204,82Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -10 784,82 67 184,15 161 604,15

84 204,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-10 784,82 48 793,46 122 213,46

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 300,00 0,00 15 040,69 15 340,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 73 420,00 0,00 48 793,46 122 213,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 10 784,82 -10 784,82 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 20 700,00 0,00 3 350,00 24 050,00

90019 1 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -1 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

90095 1 400 378,78Pozostała działalność -25 650,00 0,00 1 374 728,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 026 000,00 -25 650,00 0,00 1 000 350,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 1 328,98 1 328,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 1 328,98 1 328,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 328,98 1 328,98

24 343 919,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 667,82 -10 784,82 48 793,46 214 676,46

-891 484,73 477 329,38 23 929 764,60

majątkowe
750 107 040,00Administracja publiczna 0,00 14 233,50 121 273,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 040,00 0,00 14 233,50 121 273,50

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 14 233,50 14 233,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 14 233,50 14 233,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 14 233,50 14 233,50

900 3 160 645,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -712 645,42 32 630,00 2 480 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
820 645,42 -712 645,42 0,00 108 000,00

90005 820 645,42Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -712 645,42 0,00 108 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

820 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-712 645,42 0,00 108 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 728 513,00 -620 513,00 0,00 108 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 92 132,42 -92 132,42 0,00 0,00

90095 2 340 000,00Pozostała działalność 0,00 32 630,00 2 372 630,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 2 340 000,00 0,00 32 630,00 2 372 630,00

9 632 619,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 441 681,64 -712 645,42 14 233,50 743 269,72

-712 645,42 46 863,50 8 966 837,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 976 539,59

1 618 349,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-723 430,24 63 026,96 957 946,18

-1 604 130,15 32 896 602,32524 192,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 6



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 972 713,18 -130 500,00 842 213,18

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 185 500,00 -128 500,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 500,00 -118 500,00 50 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 168 500,00 -118 500,00 50 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

624 000,00 11 573,34 635 573,34

40002 Dostarczanie wody 624 000,00 -15 000,00 609 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 15 000,00 -15 000,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 26 573,34 26 573,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,95 85,95

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 85,95 85,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,25 12,25

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 12,25 12,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,17 154,17

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 154,17 154,17

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 570,97 25 570,97

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 25 570,97 25 570,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 250,00 250,00

BeSTia Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 0,00 250,00 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 -235 000,00 337 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 311,00 -235 000,00 337 311,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -235 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 235 000,00 -235 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 022 627,83 -145 100,00 2 877 527,83

75011 Urzędy wojewódzkie 38 973,25 -1 500,00 37 473,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 -1 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 519 169,58 -43 600,00 2 475 569,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 000,00 -17 000,00 250 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 267 000,00 -17 000,00 250 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 600,00 -6 600,00 35 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 41 600,00 -6 600,00 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 216 485,00 -100 000,00 116 485,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 100 000,00 -100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 367,70 -50 000,00 477 367,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 434 747,70 -50 000,00 384 747,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 -50 000,00 81 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 131 000,00 -50 000,00 81 000,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00 5 000,00 275 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

270 000,00 5 000,00 275 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

270 000,00 5 000,00 275 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 270 000,00 5 000,00 275 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 273 648,33 -219 452,41 8 054 195,92

80101 Szkoły podstawowe 4 610 451,45 -147 865,25 4 462 586,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 240,00 12 134,75 168 374,75

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 12 134,75 12 134,75

4270 Zakup usług remontowych 69 130,00 -60 000,00 9 130,00

Urząd Gminy Pałecznica 60 000,00 -60 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 250,00 -100 000,00 20 250,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Pałecznica 100 000,00 -100 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 247 973,85 12 412,84 260 386,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 822,50 12 412,84 28 235,34

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 12 412,84 12 412,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 618,00 -48 000,00 499 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 315,00 -37 000,00 39 315,00

Urząd Gminy Pałecznica 37 000,00 -37 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 885,00 -8 500,00 7 385,00

Urząd Gminy Pałecznica 8 500,00 -8 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 -1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 370,00 -1 000,00 1 370,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 000,00 -36 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 -36 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 36 000,00 -36 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 112 771,67 -7 000,00 105 771,67

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -4 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 450,00 -3 000,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 034,00 -3 000,00 34,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 318 146,89 -184 611,87 2 133 535,02

85202 Domy pomocy społecznej 305 000,00 -35 000,00 270 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

305 000,00 -35 000,00 270 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 35 000,00 -35 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 876,00 -1 500,00 8 376,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 876,00 -1 500,00 8 376,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 876,00 -1 500,00 8 376,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 045,00 -16 000,00 35 045,00

3110 Świadczenia społeczne 51 045,00 -16 000,00 35 045,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 51 045,00 -16 000,00 35 045,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 96 103,00 -10 000,00 86 103,00

3110 Świadczenia społeczne 96 103,00 -10 000,00 86 103,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 96 103,00 -10 000,00 86 103,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 409 989,92 -54 227,26 355 762,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 383,00 -54 227,26 181 155,74

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 235 383,00 -54 227,26 181 155,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00 -16 500,00 68 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 -3 000,00 9 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 400,00 -3 000,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -500,00 1 100,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00 -500,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 -8 000,00 58 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 66 000,00 -8 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 -5 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 547,00 -15 000,00 110 547,00

3110 Świadczenia społeczne 125 547,00 -15 000,00 110 547,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 125 547,00 -15 000,00 110 547,00

85295 Pozostała działalność 518 621,21 -35 384,61 483 236,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 146,99 -19 000,00 7 146,99

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 26 146,99 -19 000,00 7 146,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 134,61 -3 134,61 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 134,61 -3 134,61 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 481,69 -5 000,00 1 481,69

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 481,69 -5 000,00 1 481,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,90 -750,00 203,90

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 953,90 -750,00 203,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -7 500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00 -7 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 617 102,73 -170 120,00 3 446 982,73

85395 Pozostała działalność 3 617 102,73 -170 120,00 3 446 982,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 48 200,00 48 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 48 200,00 48 200,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 2 820 000,00 -216 000,00 2 604 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 820 000,00 -216 000,00 2 604 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 010,00 -6 070,92 29 939,08

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 010,00 -6 070,92 29 939,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 229,00 -1 115,21 5 113,79

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 229,00 -1 115,21 5 113,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,00 -167,95 727,05

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 895,00 -167,95 727,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 266,00 2 672,68 10 938,68

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 266,00 2 672,68 10 938,68

4300 Zakup usług pozostałych 13 160,00 -7 127,60 6 032,40

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 1 872,40 4 872,40

Urząd Gminy Pałecznica 10 160,00 -9 000,00 1 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 11 000,00 11 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 11 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 011,00 489,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 -1 011,00 489,00

855 Rodzina 2 785 536,11 -12 463,03 2 773 073,08

85501 Świadczenie wychowawcze 1 727 001,53 -1 869,21 1 725 132,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 026,78 -1 047,59 10 979,19

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 026,78 -1 047,59 10 979,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -131,28 2 068,72

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 200,00 -131,28 2 068,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -58,06 291,94

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 350,00 -58,06 291,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 731,28 -432,28 1 299,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 731,28 -432,28 1 299,00

85504 Wspieranie rodziny 19 700,00 -9 593,82 10 106,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 -1 240,60 1 459,40

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 700,00 -1 240,60 1 459,40

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -193,22 206,78

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 400,00 -193,22 206,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 560,00 8 440,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 000,00 -6 560,00 8 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 132 067,94 -729 213,30 6 402 854,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 219,82 -15 000,00 146 219,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -7 000,00 11 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 18 000,00 -7 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 -283 809,78 895 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 092 409,78 -283 409,78 809 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 092 409,78 -283 409,78 809 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 400,00 -400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 455 438,34 -169 753,52 285 684,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -5 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 500,00 -5 500,00 0,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -5 800,00 0,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 6



Urząd Gminy Pałecznica 5 800,00 -5 800,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 18 900,00 -10 000,00 8 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 18 900,00 -10 000,00 8 900,00

4302 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 300,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 300,00 -1 300,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -4 000,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -1 000,00 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 600,00 -1 000,00 600,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 -2 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 500,00 -2 500,00 0,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 700,00 -700,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 953,52 -138 953,52 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 138 953,52 -138 953,52 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 -20 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 046 300,00 -239 650,00 4 806 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 -10 000,00 12 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 22 300,00 -10 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 -25 650,00 186 350,00

Urząd Gminy Pałecznica 212 000,00 -25 650,00 186 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 527 000,00 -204 000,00 3 323 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 527 000,00 -204 000,00 3 323 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 307 000,00 -7 000,00 300 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 000,00 -2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 107 389,00 0,00 107 389,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 389,00 0,00 107 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 7



Urząd Gminy Pałecznica 800,00 -800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 67 589,00 10 800,00 78 389,00

Urząd Gminy Pałecznica 67 589,00 10 800,00 78 389,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem: 38 433 808,38 -1 873 887,27 36 559 921,11

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 8



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 51 120,93 51 120,93

40095 Pozostała działaność 0,00 51 120,93 51 120,93

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 51 120,93 51 120,93

758 Różne rozliczenia 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

0,00 51 120,93 51 120,93

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 26 573,34 26 573,34

0,00 26 573,34 26 573,34

40095 Pozostała działaność 0,00 26 573,34 26 573,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,95 85,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,25 12,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,17 154,17

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 570,97 25 570,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 250,00 250,00

Dz Rozdz § Treść
WYDATKI

Wartość
DOCHODY

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku (węglowego i innych źródeł 
ciepła) dla gospodarstw domowych oraz dla podmiotów wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych - ogółem, w tym:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 24 547,59 24 547,59

0,00 24 547,59 24 547,59

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 134,75 12 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 134,75 12 134,75

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 12 412,84 12 412,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 412,84 12 412,84

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

85395 Pozostała działaność 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

3110 Świadczenia spółeczne 2 820 000,00 -216 000,00 2 604 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 010,00 -6 070,92 29 939,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 229,00 -1 115,21 5 113,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,00 -167,95 727,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 266,00 2 672,68 10 938,68

4300 Zakup usłu pozostałych 3 000,00 1 872,40 4 872,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -1 011,00 489,00

2 876 400,00 -169 199,07 2 707 200,93 2 876 400,00 -169 199,07 2 707 200,93Razem

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych

COVID - 19- dodatek węglowy i inne źródła ciepła

COVID - 19- dodatek węglowy i inne źródła ciepła - ogółem, w tym

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8549ADD3-F80D-4898-826E-BCE36BB550F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zał_4_dod_węgLpodm_wrażl

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




